
Aanwijsbesluit van de burgemeester van de gemeente Altena houdende

aanwijsbesluit Digitaal Opkopers Register

De burgemeester van de gemeente Altena,

 

Overwegende dat:

 

• Door het vaststellen van het aanwijsbesluit voor het Digitaal Opkopers Register gemeente Altena

komen de aanwijsbesluiten voor het Digitaal Opkopers Register van voormalige gemeenten

Werkendam, Aalburg en Woudrichem te vervallen;

Gelet op

 

• artikel 28, Wet algemene regels herindeling

besluit:

 
1. Vervallen te verklaren:

Aanwijzingsbesluit Digitaal Opkopers Register gemeente Aalburg;•

• Aanwijzingsbesluit Digitaal Opkopers Register gemeente Woudrichem;

• Aanwijzingsbesluit Digitaal Opkopers Register gemeente Werkendam;

Dat dit besluit in werking treedt met ingang van de dag volgende op die van openbare bekendmaking.

Aldus vastgesteld door de burgemeester van gemeente Altena op 17 februari 2020

De burgemeester,

Drs. E.B.A. Lichtenberg MCM

Nr. 47550

GEMEENTEBLAD 25 februari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Altena

Gemeenteblad 2020 nr. 47550 25 februari 20201


